АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.12.2012                                                                                                  № 126-р
станица Полтавская
О мерах по обеспечению  безопасности
людей на водных объектах, расположенных на территории

Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

в зимний период 2012-2013 годов

В целях недопущения гибели людей и обеспечения их безопасности на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района, охраны их жизни и здоровья:
1. Назначить главного специалиста по ГО и ЧС и работе с ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения  Власенко А.Ю. ответственным за обеспечение безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения,  в зимний период 2012-2013 годов.

2. В целях совершенствования методов пропаганды и внедрения культуры безопасного отдыха людей на воде в зимний период:
а) организовать сходы граждан;

б) распространить информационные листы.

3. Образовать рейдовую группу по проверке в зимний период мест отдыха людей на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения,  и утвердить ее состав (приложение).

4. Отделу ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения (Васильев) организовать изготовление и установку предупредительных знаков в местах, запрещенных для выхода на лед.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Е.Е. Евтушенко.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от _04.12.2012  № 126-р
СОСТАВ

рейдовой группы по проверке мест отдыха людей на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения,  в зимний период 2012-2013 годов

	Евтушенко Евгений Евгеньевич
	- заместитель главы Полтавского сельского поселения, старший рейдовой группы

	Власенко Александр Юрьевич
	- главный специалист по ГО И ЧС и работе с ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения

	Васильев
Александр Владимирович
	- главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения

	Портнягин
Виктор Андреевич

	- специалист I категории по делам молодежи и спорту администрации Полтавского сельского поселения

	Евдокимов

Дмитрий Дмитриевич
	- участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Красноармейскому району

	Половой
Роман Николаевич
	- участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Красноармейскому району

	Хлестов Александр Николаевич
	- атаман Полтавского станичного казачьего общества

Заместитель главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Е. Е. Евтушенко